TECHNICAL DATA
Fluke NORMA 4000CN 多功能功率分析仪
主要特性
结构紧凑的高精度功率分析仪，便于携带、节省空间。
简洁的用户界面确保操作简单、直观。
标准配置允许用户准确选择适合其特定应用的相应功能。
同时并行采集所有相，精确显示所有相上在某一精确时间点的动态事件。
所有的输入是电隔离的，避免各种应用中的短路。

3024873 500 A分流器，含电缆（0.1 mW，0～0.2 MHz）
3024692 LG分流器电缆，用于大电流分流器所有附件均提供2年质保。
订货号 功率模块类
型PP35 数量 IEEE
488/LAN 处理接口
FLUKE-N4K 1PP35 1 PH N4K POWER
ANALYZER W/35 4117624 ● 1
FLUKE-N4K 3PP35 3 PH N4K POWER
ANALYZER W/35 4117636 ● 3
FLUKE-N4K 3PP35I 3 PH N4K POWER
ANALYZER W/35/IFC2 4117649 ● 3 ● ●
类型
订货号 说明
NORMA MEAS CABLES 3024661 测试线缆一套（包括电压测试线和电流测试线各2根）
FLUKE-N4K RACK KIT 3313059 N4K安装架，带把手
NORMA STAR POINT 3024704 外部星点适配器，可用于没有中点的测试场合
9    Fluke Corporation     Fluke NORMA 4000CN 多功能功率分析仪
Ordering information
Fluke NORMA 4000CN
功率计
5.7''/144mm彩色显示屏
RS232接口，用于下载数据
用于安装3个功率模块和选件的主机
Fluke NormaView PC软件
彩色用户手册
检测证书
校准值
Fluke. 让您的工作畅通无阻。
福禄克测试仪器（上海）有限公司 电话：400-810-3435
北京福禄克世禄仪器维修和服务有限公司 电
话：400-615-1563
福禄克测试仪器（上海）有限公司上海维修中心 电
话：021-54402301, 021-54401908分机269
福禄克测试仪器（上海）有限公司深圳第一特约维修点
电话：0755-86337229
©2023 福禄克公司
08/2023
未经许可，本文档禁止修改
10    Fluke Corporation     Fluke NORMA 4000CN 多功能功率分析仪